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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.
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MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISC O

DONATO GUERRA 10

TLAJOMULCO DE ZU IGA, TLAJOMULCODE ZUNIGA

TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JALISCO

C.P. 45640          C.R. 45501            P03207864

*1216838801325531239001*
1216838801325531239001

CODIGO DE CLIENTE NO. 25531239

R.F.C.    MTZ850101 889

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 7864 SUC. PLAZA GAVILANES

TELEFONO: 51-69-43-00 DEL D.F.;O LADA 01800-50-10-000

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016

0
1

0
1

1
2

2

HOJA  1 DE  2

INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA EMPRESARIAL               65-50240147-7 927,580.96 100.00% 2,285,763.48 100.00% 20.65 542.64   

INVERSION CRECIENTE              66-50240147-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -3.97%

TOTAL                         927,580.96 100.00% 2,285,763.48 100.00%     
       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA EMPRESARIAL            65-50240147-7 20.65 0.00

     TOTAL 20.65 0.00

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7 CLABE  014320655024014779    

 SALDO PROMEDIO          1,961,861.65 SALDO INICIAL             927,580.96 + INTERESES BRUTOS                20.65

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0711% + DEPOSITOS             1,391,695.56 - I.S.R. RETENIDO (.50%)               

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                  33,513.04 = INTERESES NETOS                 20.65

 SDO. PROMEDIO MINIMO             10,000.00                                                                            

 CORTE AL 31/12/2016 = SALDO ACTUAL          2,285,763.48 COMISIONES COBRADAS              542.64

INVERSION CRECIENTE  
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50240147-7                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -3.97%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)                    

 CORTE AL 31/12/2016 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                           

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7

(Saldo Inicial de $927,580.96)

Comisiones
542.64

Otros Cargos
32,970.40

Saldo final
2,285,763.48

Abonos
1,391,695.56
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DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7 CLABE  014320655024014779 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-NOV-2016          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                927,580.96

 01-DIC-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-11-2016 AL 30-11-2016                     20.65                                 927,601.61

 01-DIC-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                         382,181.52                               1,309,783.13

 01-DIC-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                               7,975.62         1,301,807.51

 01-DIC-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                       1,276.10         1,300,531.41

 01-DIC-2016 0000000  DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-003228541                                                      598.00         1,299,933.41

 01-DIC-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          95.68         1,299,837.73

 01-DIC-2016 0000000  DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007017226                                                      299.00         1,299,538.73

 01-DIC-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007017226                                                          47.84         1,299,490.89

 01-DIC-2016 0000000  DOMIC COM USO TPV AFIL.-007017226                                                              150.00         1,299,340.89

 01-DIC-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007017226                                                          24.00         1,299,316.89

 01-DIC-2016 0000000  DOMIC COM BAJA FACT TPV AFIL.-007017226                                                        400.00         1,298,916.89

 01-DIC-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007017226                                                          64.00         1,298,852.89

 02-DIC-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          26,808.27                               1,325,661.16

 02-DIC-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 395.16         1,325,266.00

 02-DIC-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          63.22         1,325,202.78

 05-DIC-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          80,175.31                               1,405,378.09

 05-DIC-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                               1,415.09         1,403,963.00

 05-DIC-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                         226.41         1,403,736.59

 06-DIC-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                         110,398.27                               1,514,134.86

 06-DIC-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                               2,511.37         1,511,623.49

 06-DIC-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                         401.82         1,511,221.67

 07-DIC-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                         162,181.57                               1,673,403.24

 07-DIC-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                               2,814.23         1,670,589.01

 07-DIC-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                         450.28         1,670,138.73

 08-DIC-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           5,022.81                               1,675,161.54

 08-DIC-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 115.53         1,675,046.01

 08-DIC-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          18.48         1,675,027.53

 09-DIC-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                         103,200.25                               1,778,227.78

 09-DIC-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                               1,833.99         1,776,393.79

 09-DIC-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                         293.44         1,776,100.35

 13-DIC-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          36,187.64                               1,812,287.99

 13-DIC-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           2,121.41                               1,814,409.40

 13-DIC-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 778.48         1,813,630.92

 13-DIC-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                         124.55         1,813,506.37

 13-DIC-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  29.70         1,813,476.67

 13-DIC-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           4.75         1,813,471.92

 14-DIC-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                         132,229.57                               1,945,701.49

 14-DIC-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                               2,702.25         1,942,999.24

 14-DIC-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                         432.34         1,942,566.90

 15-DIC-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                         177,707.99                               2,120,274.89

 15-DIC-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                               3,015.02         2,117,259.87

 15-DIC-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                         482.40         2,116,777.47

 16-DIC-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          84,543.55                               2,201,321.02

 16-DIC-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                               1,448.38         2,199,872.64

 16-DIC-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                         231.74         2,199,640.90

 19-DIC-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          87,028.03                               2,286,668.93

 19-DIC-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                               1,839.69         2,284,829.24

 19-DIC-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                         294.35         2,284,534.89

 27-DIC-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           1,888.72                               2,286,423.61

 27-DIC-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  26.44         2,286,397.17

 27-DIC-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           4.23         2,286,392.94

 30-DIC-2016 9019286  COMISION CONSULTA ENLACE COMISION CONSULTAS 80120797329A                                       542.64         2,285,850.30

 30-DIC-2016 9019286  I.V.A. POR COMISION COMISION CONSULTAS 80120797329A                                             86.82         2,285,763.48

                         TOTAL                                                           1,391,695.56            33,513.04         2,285,763.48

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50240147-7    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-NOV-2016          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00                 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

254DF5A7-0F5A-4A41-A79D-F2B247A13F69

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000202865018
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FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

NUMERO DE CUENTA DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

65502401477                                       

2016-12-31T22:00:31                               

2016-12-31T22:00:31                               

REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES           

MEXICO DF                                         

SERVICIO                                          

OTROS                                             

NO IDENTIFICADO                                   

INGRESO

 

jcbZzV7JQiMPoUvSx3ewfFTnxxVB:jcbZ
ZlXZPi9F0nC::etnl:F7fVisKsEb8ZlXZ
zbcRWTSWwYxyRxyuSuxuXUTVxWVVQzazR
FkV9eLCiTHKOt9kIVFWVWec4k4BCMtk8X
C4bfE3A2zXWP40xp0ohaI6VTVUjV6QesR
HAf8pqwKNBLRLFxwopfxVim9wYhtI8X00
C45bSidZyPJohJ3sJnphJ4nRkKoK4BJV2
qAep8JLMygs4OWBuOFArHHMBVMIGItJAX
jDySR0VsX9h8pD6jRTOUbXWQyade6PVVZ
GmXHfODLk:yF6s;nm9BO4KiM3D:qt0iA:
8GjbkYQGumALb7yjbn4W96nFK6ZRjbxTR
:OwqX2ORTmB1xT1wpouXRaNC;IODwriIX
gRYWABFfkHDh9vpGHY2ZYVgTgTgUTC42Z
oLHL4pasKE7K8rK863MlwKYIYAi8kQzDZ
ohVWpPiYf517zVFN3eK2YWV2n6x21xU5Z
oL9L994JmAzwItnsPY1Hw7ADktKthk8MZ
o5RbbRk2TFHcGjczH;;cJnVQxPVTVxFbZ
KzI9D8VaGlDf4VHJqHCRgAi8iHi9qiEt:
9fBgqgLPeDWGbSgkKFd:mZx2x7V0gWWTR
rpp:WpnyCGABd2IZ8xx:ZjJBKNsIZ8u8X
ZoZZVYmRAp43eLBfdbXXOQR;eUw4jbo6R
vppX4tTPHhp0Dl888Pv0l0vp8pXtLthD8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

TtADLPP9exluulu1M18OQo3OD/x52nRplFSJhX28c6b1eMks7epVgOZv5c8KhnB4PHQrp1T3wIsSA0pKEdffgpMZlcHeQXj95bD5PIrUfQswp8ab2S1DHFEDgt7et4MwpslVFR4HRV/fIQsm9

yJCXzkzuR4aI152BBJIlrWYQcU2o8K94+fYQaCReF8jtKwUk09+tvw6EVOkjDP9WVC8jiyLY2kUGKoVKegCFLYPFqfl1xnxrQQMsdC5TiqBNUAKy4P8fuSxfKWuYMpzsdJ+73KzyB26sxxWaD

49S4NnJwQC

SELLO DIGITAL DEL SAT

IrTOEZ9ae4pblo8rRoo7nbxUF/nW3gFuNw+2y22K2I2hIjACDS0vSMKvuca+eiLjVCOoypIRHBh8upN1Edfq1M2wmDnzKmvRY/M6sU7Q5XvKN4voggHQY5U0PX5csrzm2H3a1Ud5WHpXVac2Z

EAnRxI8b/BCBGRKf4+UXlzWZ9I=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.0|254DF5A7-0F5A-4A41-A79D-F2B247A13F69|2016-12-31T22:00:31|TtADLPP9exluulu1M18OQo3OD/x52nRplFSJhX28c6b1eMks7epVgOZv5c8KhnB4PHQrp1T3wIsSA0pKEd

ffgpMZlcHeQXj95bD5PIrUfQswp8ab2S1DHFEDgt7et4MwpslVFR4HRV/fIQsm9yJCXzkzuR4aI152BBJIlrWYQcU2o8K94+fYQaCReF8jtKwUk09+tvw6EVOkjDP9WVC8jiyLY2kUGKoVKeg

CFLYPFqfl1

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

DEB=

DEP=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

DEBITO

DEPOSITO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA

MORATORIO (S)

NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=

NOM=

ORD=

P=

PAG=

PER=

PGO=

PZO=

REC=

REN=

S=

SBC=

SDO=

SEG=

SPEI=

SUC=

T=

TARJ=

TEF=

TPV=

TRANSF=

VTA=

VTO=

NUMERO

NOMINA

ORDEN

POR

PAGARE (S)

PERIODO

PAGO

PLAZO

RECIBO

RENDIMIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (S)

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

SUCURSAL

TASA

TARJETA (S)

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

TERMINAL PUNTO DE VENTA

TRANSFERENCIA

VENTA (S)

VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES

 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:

51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

LA INSTITUCION FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O

ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,

COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALMPA DE MORELOS, C.P. 05100, CDMX. Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01800 503

2855 Y (01 55 ) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION, EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA

SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN

INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS

RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI

COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL

RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO

CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE

SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.

 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE

DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL

BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS

BANCOS, AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO

PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS. EN CONSECUENCIA, LE RECOMENDAMOS TOMAR

LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES,

HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.


